
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2025. (IX. 30.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló  

3/2025. (II.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

[1] A költségvetés bevételi és kiadási előirányzatainak a tényleges teljesítési adatoknak megfelelő 

kiigazítása érdekében szükséges Oroszlány Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének módosítása. 

[2] Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Humán 

Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdés a)–d) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat 2025. évi költségvetését) 

„a) 8 466 333 E Ft költségvetési bevétellel 

b) 10 643 686 E Ft költségvetési kiadással 

c) 639 904 E Ft működési hiánnyal 

d) 1 537 449 E Ft felhalmozási hiánnyal állapítja meg.” 

(2) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A képviselő-testület a 639 904 E Ft működési, valamint az 1 537 449 E Ft felhalmozási költségvetési 

hiányt 600 000 E Ft hitel felvételével, valamint 1 577 353 E Ft előző évi maradvány igénybevételével 

kívánja kezelni. Ezen belül: 

a) a bevételeket: 

aa) 5 229 444 E Ft működési bevétellel 

ab) 2 310 888 E Ft állami támogatással 

ac) 178 901 E Ft működési célú átvett pénzeszközzel 

ad) 747 100 E Ft felhalmozási bevétellel 

b) a kiadásokat: 

ba) 3 269 762 E Ft személyi juttatással 

bb) 477 271 E Ft munkaadókat terhelő járulékkal 

bc) 298 512 E Ft közüzemi díjjal 

bd) 300 677 E Ft élelmezési kiadással 

be) 2 421 767 E Ft egyéb dologi kiadással 

bf) 45 500 E Ft segélyezési kiadással 

bg) 389 487 E Ft pénzeszközátadással 

bh) 1 096 072 E Ft szolidaritási adó befizetési kötelezettséggel 

bi) 60 089 E Ft általános tartalékkal 

bj) 1 970 895 E Ft beruházási kiadással 

bk) 237 252 E Ft felújítási kiadással 

bl) 76 402 E Ft céltartalékkal 

állapítja meg.” 

 

 

 



2 
 

2. § 

(1) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 2. § a) pont aa) és ab) alpontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Az 1. §-ban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok szerinti 

bontásban:   

Bevételek :) 

„aa) kötelező feladatok bevételei: 8 456 733 E Ft 

ab) önként vállalt feladatok bevételei: 9 600 E Ft” 

(2) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 2. § b) pont ba)–bc) alpontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Az 1. §-ban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok szerinti 

bontásban:   

Kiadások :) 

„ba) kötelező feladatok kiadásai: 10 376 933 E Ft 

bb) önként vállalt feladatok kiadásai: 250 679 E Ft 

bc) államigazgatási feladatok kiadásai: 16 074 E Ft” 

3. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) önkormányzati 

rendelet 4/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4/A. § 

A tárgyévi előirányzat-módosítások, előirányzat-átcsoportosítások az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 23. § (5) bekezdésében meghatározottak szerinti bemutatását a 18. melléklet és a 19. 

melléklet tartalmazza.” 

4. § 

(1) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 



3 
 

(8) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 15. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

(16) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 16. melléklete helyébe a 16. melléklet lép. 

(17) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet 17. melléklete helyébe a 17. melléklet lép. 

(18) Az Oroszlány Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet a 18. melléklet szerinti 19. melléklettel egészül ki. 

5. § 

Ez a rendelet 2025. október 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 Takács Károly  Dr. Tomayer Tamás 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2025. szeptember 30. 

 

 

 

 

Dr. Tomayer Tamás 

            jegyző 

 


